Şirket’in 8.000.000.-(SekizMilyon) Türk Liralık 

çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, 

(A) Grubu nama yazılı 10.000 (OnBin) adet pay 

karşılığı 100.-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) 

Grubu hamiline yazılı 799.990.000 

(YediYüzDoksanDokuzMilyonDokuzYüzDoksa

nBin) adet pay karşılığı 7.999.900.- 

(YediMilyonDokuzYüzDoksanDokuzBinDokuz

Yüz) Türk Lirası’ndan oluşmaktadır.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni 2016-2020 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2020 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2020 

yılının bitiminden sonra yönetim kurulunun,

[...]

Şirket’in 8.000.000.-(SekizMilyon) Türk Liralık 

çıkarılmış sermayesini temsil eden pay grupları, 

(A) Grubu nama yazılı 10.000 (OnBin) adet pay 

karşılığı 100.-(Yüz) Türk Lirası’ndan ve (B) 

Grubu hamiline yazılı 799.990.000 

(YediYüzDoksanDokuzMilyonDokuzYüzDoksa

nBin) adet pay karşılığı 7.999.900.- 

(YediMilyonDokuzYüzDoksanDokuzBinDokuz

Yüz) Türk Lirası’ndan oluşmaktadır.  

Şirket'in 6.000.000-(AltıMilyon) Türk Lirası 

tutarındaki önceki sermayesinin  tamamı 

ödenmiştir.  Bu defa artırılan 2.000.000.-

(İkiMilyon) Türk Lirası tutarın tamamı nakden ve 

defaten ödenmiştir.